АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 февраля 2020 года № 0093-па

с.Карпогоры

О признании утратившим силу постановления администрации
МО «Пинежский район» от 25 мая 2015 года № 0294-па

В целях приведения нормативных правовых актов администрации МО «Пинежский район» в соответствие с Федеральным законом от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
 	п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу с 1 января 2020 года постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 25 мая 2015 года № 0294-па «Об утверждении Правил осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями (распорядителями) средств районного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников дефицита районного бюджета».

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                               П.А. Чечулин